
امام على (ع):
عقل خود را با ادب بیفروز ، همان گونه که آتش با هیزم افروخته 

مى شود. 

اگر تمام شب براى دیدن خورشید گریه کنى، لذت دیدن ستاره ها را از 
دست خواهى داد! 
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معاون استاندار و فرماندار اصفهان  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net درحاشیه مراسم کلنگ زنى و افتتاح

10طرح عمرانى در بخش «بن رود»، با 
بیان اینکه اتمام پروژه هاى نیمه تمام روستایى، اولویت اصلى شهرستان است 
اظهار داشت: به رغم تنگناها و فشارهاى اقتصادى ناشى از تحریم هاى ظالمانه 
دشمنان علیه کشور ما، توانسته ایم با استفاده از منابع مالى مختلف بالاخص منابع 

دهیارى ها، بسیارى از پروژه هاى نیمه تمام روستایى را به اتمام برسانیم. 
«حسین  سیستانى» افزود: تاکنون با همکارى دستگاه هاى مختلف، گام هاى 
مؤثرى در جهت پیشرفت بخش بن رود برداشته شده که شایسته تقدیر است و این 
روند هم چنان باید با جدیت ادامه یابد تا در آینده شاهد تحولات چشمگیرى در 
این منطقه باشیم. سیستانى، با اشاره به ظرفیت هاى خوب گردشگرى در بخش 
بن رود، تصریح کرد: باتوجه به کاهش بارش ها و کم آبى، باید درصدد ایجاد مشاغل 
جایگزین براى کشاورزى بود و استفاده از ظرفیت خوب گردشگرى و تقویت آن 

بهترین روش جایگزین در این خصوص است.
گفتنى است، صبح شنبه در آیینى با حضور «سیستانى» فرماندار 
اصفهان،«مقتدایى» نماینده مردم اصفهان درمجلس شوراى اسلامى و جمعى 
از مسئولان بخش، 10طرح عمرانى با اعتبار 68 میلیارد و 700 میلیون ریال در 
بخش بن رود، کلنگ زنى و افتتاح شد. احداث ساختمان دهیارى و آسفالت کوچه 
ابوسعید در روستاى «ابوالخیر» با اعتبار چهارمیلیارد و 200 میلیون ریال، پارك 
کودك روستاى «طهمورثات» با اعتبار یک میلیارد و 500 میلیون ریال، اجراى 
معابر و پارك کودك و خانواده روستاى «جندان» با اعتبار 9 میلیارد ریال، احداث 
بلوار ورودى و خانه ورزش روستاى «کفرود» با اعتبار 9 میلیارد ریال، احداث 
پارك کودك و ساختمان دهیارى روستاى «بزم» با اعتبار 10 میلیارد ریال،پارك 
فدك و ساختمان دهیارى روستاى «فارفان» با اعتبار 13 میلیارد ریال، بلوار 
ورودى روستاى «باقرآباد» با اعتبار چهارمیلیارد ریال، احداث ساختمان دهیارى 
و بلوار ورودى روستاى «هاشم آباد» با اعتبار 9 میلیارد ریال، احداث پارك ساحلى 
و پارك کودك روستاى «قورتان» با اعتبار پنج میلیارد ریال و اجراى آسفالت 
خیابان امام حسین(ع) روستاى «بلان» با اعتبار چهارمیلیارد ریال، ازجمله 

طرح هایى بود که در بخش بن رود افتتاح و به بهره بردارى رسید.

فرماندار اصفهان در حاشیه مراسم کلنگ زنى و افتتاح
 10طرح عمرانى در بخش «بن رود»:

باید درصدد ایجاد مشاغل جایگزین 
براى کشاورزى باشیم
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«با راه اندازى  یلدا توکلى / گروه ایران
   tavakoli.yalda11@gmail.com 1730طرح

یى  ا ل ز شتغا ا
«بنیاد برکت» ستاد اجرایى فرمان امام در سال جارى، تعداد 

مشاغل برکت در استان کرمان به 8500 شغل مى رسد.»
معاون توسعه کارآفرینى اجتماع محور بنیاد برکت، با اعلام 
این خبر گفت: بنیاد برکت، امسال راه اندازى 1730 طرح 
اشتغال زایى اجتماع محور را در مناطق محروم استان کرمان در 
دستور کار دارد که با تحقق آن، تعداد طرح هاى عملیاتى شده 
طى سه سالى که از حضور و فعالیت بنیاد در این استان مى گذرد 

به 2800طرح مى رسد. رضا راضى زاده خاطرنشان ساخت: 
راه اندازى این 2800طرح اشتغال زایى، ایجاد 8500 شغل 
خرد و خانگى را در استان به دنبال داشته است.  به گفته وى، 
6شهرستان راور، نرماشیر، ریگان، عنبرآباد، فهرج و کوهبنان و 
66 روستاى استان کرمان زیر پوشش فعالیت هاى اشتغال زایى 
اجتماع محور بنیاد برکت قرار گرفته اند. وى با اشاره به افتتاح 
اولین طرح هاى اجتماع محور بنیاد برکت در استان کرمان تصریح 
کرد: اولین طرح اشتغال زایى اجتماع محور بنیاد برکت در سال 
97 و در شهرستان راور به بهره بردارى رسید. در آن سال، بنیاد 
به عنوان معین اقتصادى راور انتخاب شده بود و در همان سال 

اول فعالیت خود، 800 طرح منجربه ایجاد 2400شغل را در 
این شهرستان به بهره بردارى رساند. در سال 98 نیز 300 طرح 
و 900 شغل در شهرستان راور راه اندازى شد. وى در تشریح 
اقدامات این بنیاد در حوزه اشتغال زایى اجتماع محور در استان 
کرمان براى سال 99 نیز گفت: امسال شهرستان هاى تحت 
پوشش فعالیت هاى اشتغال زایى بنیاد برکت به 6شهر افزایش 
پیدا کرده و راه اندازى 1730 طرح در دستور کار است که از این 
تعداد، 500 طرح تا به امروز به بهره بردارى رسیده و مابقى نیز تا 
پایان سال به شکل کامل عملیاتى خواهد شد. راضى زاده، سهم 
شهرستان هاى راور، نرماشیر، ریگان، عنبرآباد، فهرج و کوهبنان 
از طرح هاى اشتغال زایى اجتماع محور بنیاد برکت در سال 99 را 
به ترتیب 550، 240، 220، 150، 220 و 350 طرح اعلام کرد.

وى درباره رسته هاى شغل هاى ایجاد شده در مناطق محروم 
استان توضیح داد: رسته هاى شغلى با توجه به پتانسیل هاى هر 

منطقه انتخاب مى شوند. براى مثال اشتغال زایى در شهرستان 
راور متمرکز بر فرش دستباف است. وى ادامه داد: بیشتر مشاغل 
ایجادشده و در دست راه اندازى برکت در استان کرمان در 
رسته هاى پرورش دام سبک، تولید فرش دستباف، تولیدى 
پوشاك و پرورش شتر است. به گفته راضى زاده، بیش از 67 
درصد تسهیلات اشتغال زایى بنیاد برکت به زنان کارآفرین 
استان کرمان اختصاص پیدا کرده است. وى تصریح کرد: 18 
مجرى و تسهیل گر بنیاد در مناطق محروم کرمان به خصوص 
در جنوب و غرب استان مشغول خدمات رسانى به کارآفرینان 
هستند.گفتنى است، بنیاد برکت ستاد اجرایى فرمان امام (ره) تا 
به امروز دوهزار و 82طرح در حوزه هاى توانمندسازى اقتصادى، 
امور زیربنایى، فرهنگى، سلامت و سایر خدمات را با حجم 
سرمایه گذارى سه هزار و 529 میلیارد ریال در مناطق محروم 

استان کرمان به بهره بردارى رسانده یا در دست اقدام دارد.  

معاون توسعه کارآفرینى اجتماع محور بنیاد برکت خبر داد:

8500 شغل «برکت» در سرزمین شگفتى ها

بنیاد برکت

در خبرها آمده است که افراد سودجو 
با تشکیل یک باند کلاه بردارى و با این 
عنوان که داورى کرونا کشف شده، از 
مردم مبالغى حدود 300 تا 400 میلیون 
دریافت کرده اند و دارویى تقلبى تحویل 
داده اند!

 فیروزه مظفرى، با انتشار کارتونى در 
«خبرآنلاین» به این موضوع پرداخت.

کاریکاتور

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود 
شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به 

88356308         88016649 - 021عنوان مجرم شناخته شوید؟
031 - 32274793          32274792  

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir

کاهش سرمایه اختیارى

رییس هیئت مدیره شرکت  سروش صنعت  اسپادانا

نظر به اینکه مجمع عمومى فوق العاده صاحبان سهام مورخ 99/06/15 شرکت سروش 
صنعت اسپادانا (سهامى خاص) ثبت شده به شماره 35651 و شناسه ملى 10861990905 
به نشانى: اصفهان، شهرك صنعتى مورچه خورت ، خیابان شیخ بهایى پنجم،  پلاك 159، 
کدپستى 8333116178اختیار کاهش سرمایه از مبلغ 182/000/000/000 ریال به مبلغ 
18/200/000/000 ریال منقسم به 182/000 سهم  100/000 ریالى از طریق کاهش مبلغ اسمى 
سهام را به هیئت مدیره شرکت تفویض نموده. لذا در اجراى ماده 192 اصلاحى قانون تجارت 
بدینوسیله مراتب را به اطلاع کلیه صاحبان سهام و بستانکاران شرکت رسانده تا چنانچه کسى 
نسبت به کاهش سرمایه معترض باشد وفق به ماده 193 اصلاحى قانون مذکور ظرف مدت دو 
ماه از تاریخ نشر این آگهى اعتراض خود را به دادگاه تقدیم نماید و رسید اعتراض خود را به 

شرکت جهت بررسى ارائه نماید.    

آگهى مناقصه عمومى دو مرحله اى
 شماره 11/م/99              

روابط عمومى شرکت تولید نیروى برق بندرعباس 97
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 این شرکت در نظر دارد نسبت به برگزارى مناقصه عمومى دو مرحله اى خرید پره هاى متحرك کورتیس ثابت نیروگاه بخار بندرعباس 
به شماره فراخوان 2099001441000021 اقدام نماید.

لذا از شرکت هاى واجد شرایط در این مناقصه دعوت به عمل مى آید جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکى دولت 
به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و نسبت به واریز مبلغ 1,090,000ریال (یک میلیون و نود هزار ریال) به صورت الکترونیکى از تاریخ 
1399/06/22 لغایت 1399/06/29 اقدام و یک نسخه از اسناد مناقصه را دریافت نمایند. با توجه به اینکه کلیه مراحل برگزارى مناقصه 
از دریافت اسناد تا ارایه پیشنهاد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار مى گردد، لازم است در صورت عدم عضویت قبلى 
شرکت ها در سامانه فوق مراحل ثبت نام در سایت مذکور انجام و نسبت به دریافت گواهى امضاء الکترونیکى اقدام نمایند. ضمناً شرکت 

کنندگان مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره : 33669855-076 داخلى 834 تماس حاصل فرمایند.
توضیحات : 1-مهلت ارسال پیشنهاد: 1399/07/14 ساعت 9 صبح

2-زمان بازگشایى پاکات: 1399/07/14 ساعت 10:30 صبح  
3-مدت زمان اجراي کار :6 ماه شمسى  

4-مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار سه میلیارد و هشتصد میلیون ریال (3,800,000,000) ریال مى باشد که باید به صورت 
ضمانتنامه معتبر بانکی یا فیش واریزى به نفع کارفرما در روز برگزاري مناقصه تسلیم گردد. (فرمت ضمانتنامه شرکت در فرآیند 
ارجاع کار مى بایست عیناً مطابق با فرمت مندرج در پیوست اسناد مناقصه باشد، بدیهى است در صورت عدم استفاده از فرمت مذکور 

مناقصه گر از ادامه فرآیند مناقصه حذف مى گردد.)
5-دستگاه نظارت دفتر فنى تولید مى باشد و شرکت هاى متقاضى مى توانند در خصوص سوالات خود با داخلى 833 آقاى مهندس 

حاجب زاده و 824 آقاى مهندس دیرباز تماس حاصل فرمایند.
6-هزینه درج آگهی ها به عهده برنده مناقصه می باشد.

7-آگهى ما در سایت هاى پایگاه ملى مناقصات www.iets.mporg.ir ، سامانه تدارکات الکترونیکى www.setadiran.ir دولت و پایگاه 
اطلاع رسانى معاملات  شرکت مادر تخصصى تولید نیروى برق حرارتى به آدرس www.tender.tpph.ir قابل مشاهده مى باشد. 

کاهش سرمایه اختیارى

رییس هیئت مدیره شرکت مونا پلیمر اسپادانا

نظر به اینکه مجمع عمومى فوق العاده صاحبان سهام مورخ 99/06/15 شرکت مونا پلیمر 
اسپادانا (سهامى خاص) ثبت شده به شماره 31329 و شناسه ملى 10260518914 
به نشانى: اصفهان، شهرك صنعتى مورچه خورت ، خیابان شیخ بهایى سوم،  پلاك 138 ، 
کدپستى 8333115881 اختیار کاهش سرمایه از مبلغ 150/000/000/000 ریال به مبلغ 
15/000/000/000 ریال منقسم به 15/000/000 سهم  1/000 ریالى از طریق کاهش مبلغ اسمى 
سهام را به هیئت مدیره شرکت تفویض نموده. لذا در اجراى ماده 192 اصلاحى قانون تجارت 
بدینوسیله مراتب را به اطلاع کلیه صاحبان سهام و بستانکاران شرکت رسانده تا چنانچه کسى 
نسبت به کاهش سرمایه معترض باشد وفق به ماده 193 اصلاحى قانون مذکور ظرف مدت دو 
ماه از تاریخ نشر این آگهى اعتراض خود را به دادگاه تقدیم نماید و رسید اعتراض خود را به 

شرکت جهت بررسى ارائه نماید.

آگهى مزایده
شرکت سیمان اصفهان در نظر دارد 

فولاد آلیاژى ضایعاتى طبق جدول زیر را از طریق مزایده به فروش برساند. متقاضیان براى 
بازدید و اخذ مدارك مزایده  از تاریخ 99/06/25  لغایت 
99/06/30 به مدت شش روز مراجعه و جهت  ارائه پیشنهاد 
قیمت تا  تاریخ 99/06/31 به آدرس: اصفهان، اتوبان ذوب 
آهن، شهر ابریشم، کارخانه سیمان اصفهان، واحد 
خرید و یا به سایت ancement.com�www.is مراجعه 

نمایند. 
تلفن تماس: 37885100-031  داخلى 564 - ایرج قاسمى 

شرح کالاردیف

ضایعات فولاد نسوز 11,4848

ضایعات فولاد نسوز 1,4837 2

ضایعات فولاد پر کربن 31,2201

4 (MO40) 1,7225 ضایعات فولاد

ضایعات چدن معمولى 5

آگهى دعوت

هیئت مدیره شرکت  نوژان نیرو نوین ایرانیان

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت نوژان نیرو نوین ایرانیان (سهامى خاص) به شماره ثبت 37737 دعوت مى گردد در جلسه 
مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده ساعت 8 صبح مورخ 99/07/10 که در محل این شرکت واقع در اصفهان، خیابان سلمان 

فارسى، کوچه مشیر فاطمى، پلاك 15، ساختمان پارس، طبقه دوم برگزار مى گردد، حضور به هم رسانید. 
دستور جلسه: 1- گزارش هیئت مدیره و بازرسان

 2- طرح و تصویب صورت هاى مالى سال هاى 97 و 98 
3-  انتخاب هیئت مدیره و سمت آنها 

4-انتخاب بازرسان
5- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده باشد.




